
Rámcová kupní smlouva
ll20l4

§mluvní strany

Petr Pultar - NIKI
se sídlem Komenského 1472,547 0I Náchod
zapsaný v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, odd,A, vložka l4l79
zastoupený : Petrem Pultarem, majitelem
IC: 459 15 458, DIC : CZ 6802110161
Bankovní spojení: KB Náchod, č.ú,: 752643-55U0100

(dále jen prodávající)

Domov mládeže, internát a školní jídelna, Ilradec Králové, Vocelova |46915
se sídlem Vocelova 146915,500 02 řIradec Králové
zastoupený: Mgr. Sylvou Nekolovou, ředitelkou
IČ: 00528315 DIČ:CZ00528315
Bankovní spojení: KB HK č.ú.: 78 -775142022710100

(dálejen kupující)

uzavirají tuto rámcovou smlouvu podle ust. § 409 zakona ě. 5l3ll99l Sb,, obchodního zákoníku, ve znění
pozděj ších předpisů, takto:

I. Předmět imlouvy

Předmětem plnění této smlouvy budou dodávky toaletního papíru a papírových ručníků.

II. Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu od 1, l .2014 do 3 l. 12.2014 s tříměsíční výpovědní lhůtou,
( S možností Prodloužení o 1 rok) 

,,I. Místo plnění

Místem plnění je sídlo kupujícího včetně jeho pracovišť.

IV. Součinnost kupujícího a prodávajícího

1. Kontaktní osoby :

Za prodávajícího:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Petr Pultar l,

tel. 491 426 278, mobil : 607 405 26I
e-mail: petr.pultar@worldonline.cz

kontaktní osoby ve věcech objednávek : Jana Schrótterová
tel.: 49l 426 278
e-mai l : schrotterova .niki@seznam.cz

Za kupujícího:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Sylva Nekolová



kontaktní osoby ve věcech objednávání:

tel.: 495 540 061
e-mail: nekolova@dmhkcz

Bc. Pavlína Hnízdová
te|:495 540 060 e,mail :hnízdová@dmhk.cz
Krejzová Dana
tel: 495 540 060 e.mail:krejzova@dmhk.cz

2, Zménukontaktních osob nebo adres jsou smluvní strany povinny si neprodleně písemně oznámit.

V. Cena, platební a fakturační podmínky

1. Kupní cena zbožije stanovena dle přiložené cenové nabídky z1I.I2,20l3, která je nedílnou přílohou

smlouvy.
Maximální roční objem dodávek do 50 000,- Kč vč. DPH

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na dodávku zboži do místa plnění dle čl. il této smlouvy,

včetně nákladů na dopravu do místa plnění.

3 . Kupní cena zahrnuje rovněž recyklaění poplatky a poplatky z autorských práv.

4. podkladem pro placení jsou faktury - daňové doklady (dále jen faktury) vystavené prodávajícím, jejichž

součástíjsou potvrzené dodací listy, najejichž základějsou ve své konečné podobě faktury vystavovány.

Každá faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve v den řádného předání, píevzetí celého předmětu

plnění a podepsaného dodacího listu příslušným pověřeným zaměstnancem.

5. Každá faktura bude obsahovatnáležitosti stanovené § 26 zákona o DPH a § 13a obchodního zákoníku.

Kupující je oprávněn vrátit vadnou fakturu prodávajícímu, a to až do lhŮty její splatnosti.

6, Splatnost každé faktury činí 14 dnů ode dne vystavení faktury nebo vystavení opravené faktury. Tato

povinnostje splněna připsáním příslušné ěástky na účet prodávajícího,

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávající je povinen dodávat kupujícímu objednané zboži ve sjednaném ěase dodání do místa plněnÍ,

Zboži bude dodáno vždy na základé objednávky kupujícího nejdéle do 2 pracovních dnŮ. LhŮta dodání

počíná běžet obdržením písemné, telefonické, či e-mailové objednávky na dílčí plnění smlouvy.

2, Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží se všemi doklady potřebnými k převzetí a lživání zboŽi tj.

s dodacím listem. Kupující nablfuá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a potvrzením

převzeti na dodacím listu.

VII. Záruční a reklamační podmínky

1. Záručni doba zboži činí 24 měsíců. Záruční doba počíná béžet od data potvrzení dodacího listu
kupujícím.

2, Kupující je povinen uplatnit reklamaci týkajíci se množství dodaného zboži při převzetí zboŽÍ,

ne;deie do 7 dnů od uskutečnění dodávky. Prodávající vyřidí tuto reklamaci při předání zbožÍ,

nejdéle však do 15 dnů od jejího uplatnění.

3. Kupující je povinen neprodleně prohlédnout zboži a písemně reklamovat zjevné vady jakosti, nejpozději

však do 7 dnů od dodání zboži. U vad, které mohly být zjištěny později, tak musí učinit nejpozději do

konce záruóní doby. Vpřípadě reklamace vad zbožije pro její řádné uplatnění kupující povinen doloŽit

svůj nárok doklady souvisejícími s reklamov aným zbožím. Prodávaj ici se zavazqe podat vyjádření k řádně

uplátněné reklamaci, uvedené v tomto odstavci ve lhůtě 2l den od jejího obdržení. V případě oprávněnosti

.éklu.u.. poskytne prodávající bezodkladně bezvadné plnění, resp. vystaví kupujícímu dobropis.



2.

J.

4. Zrek|amacejsou vylouěené vady zboži, které vznikly po jeho převzetí kupujícím, pokud ke Škodě doŠlo

vlivem kupujícího, třetí osoby nebo náhodnou událostí,

VIII. Sankce

1. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené v souladu s Čl. il. smlouvy, bude

rieiovan prodávajícim úrok z piodlení ve qýši 0,05Yo z d|užné částky zakaždý den prodlenÍ. Sjednání Úroku

z prodlení nemá vliv na právo uplatnit náhradu škody dle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku.

úiok z prodlení je splatný do 30 dnů po doruěení sdělení úroku z prodlení kupujícímu.

|x. závér ečná ustanovení

1, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní yztaw
předpisy, zejménapříslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

českými právními

V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou obsolentnÍ, neúěinná nebo nePlatná,

nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy a použije se právní předpis, ktený nejblÍŽe

odpovídá úěelu a smyslu smlóuvy, popř. bude požádáno o vydání nového roáodnutí sPrávního orgánu,

které bude nejblíže odpovídat smyslu a úěelu této smlouvy.

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jako celku v případě, že dojde k opakovanému PoruŠení

závazktt týkajicích se jednotliqých dílčích plnění uskutečněných na zák|adě této smlouvY a toto nePlnění

nebude napraveno po pisemném upo"ornění druhé strany a poskytnutí dodatečné lhŮty ke sPlněnÍ.

odstoupenim od smlorrvy smlouva zaniká, jakmile je písemné oznámení o odstouPení Prokazatelně

doručeno druhé straně.

Zmény a doplňky k této smlouvě lze provést na základé vzájemné dohody jen formou PÍsemných dodatkŮ,

chronólogicky čislovaných, které nabývajiplatnosti podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Prodávající i kuPující obdrŽÍ Po dvou

výtiscích stejnopisu,

Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážné a odpovídá pravé vŮli smluvních stran, které na dŮkaz

souhlasu sjejím obsahem připojují své podpisy.

V řIradci Králové dne I7 . I2.20I3

Petr Pultaro majitel
za prodávajíciho

Mgr. Sylva

4.

5.

za kupujícího


